audoritatis largitate in bencficium tcnuit, poft hac uterque illorum , fi-

cud ante didum eft, maritus & uxor usque in amborum vita: exitum po-

teftativa manu teneant, & lecuaduni illorum voluntatem utantur , iure-

que proprictatis pofiideant, cum Curtilibus, Mancipiis, Edificiis, Pra-

tis,Palcuis, Siluis, Aquis, Aquarumque decurlibus, Molcndinis, Pifca-

tionibus, Viis Et inviis, Exitibus, Et reditibus, Qiicfitis & inquirendis

omnibus abpendiciis ad prarnotata iure legitimeque confinium pertincn-

tibus pracdii. Et poftquam obitus illorum dies aduenerit, fpiritusque

amborum de iftius exilii vinculis elapfus euaierit, pracfcriptas proprictatis

antc didse caufis in noftram vel harreJum noftrorum pcr totum pcnitus-

que rcdeant poteftatem. Et ut hoc noftrs aucT:oritatis prxceptum per

fucccdentiuin curricula temporum firmius veriusque ab omnibus cre-

dcrctur,

c) vox nnjl.i omifTa f) Ottoiiis XI. Aiinus rcgiiniiiis in originnii

dj fereiullinii hoc omilTus.

c) fubfcriptio Caucellarii plaue omiflii g) in Magdeburg. Sufiiciant hxc.
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deretur, manunoftra fubtus firmavinips anulique noftri impreffione affin-

gnari iuffimus.

Signum Domni Ottonis Sereniffimi Regis.

Brun. Cancellarius ad vicem Fridirici Archi-Capellani recognoui.

Data VI. Kal. Odobr. Anno Incarnationis domini noftri lefu Chrifti

DCCCCL. Indidt. VII. Anno vero Regni Domni Ottonis invidiffimi

Regis XIIII. Adum Quitilinaburc in Dei nominc Amen.

.
V,

Ex autografho et ap. Kettner. l. v. N. IX. p. ij.

Doiiatio Lipani ciiin fex villis Slavonicis.

In
nomine Sandlae & indiuiduac Trinitatis. Otto gratia Dei Rex.

Nouerint omnes fideles noftri tam prsefentes quam etiam & futuri,

qualiter nos quasdam res nofirx proprietatis In Marca Lipani , hoc funt

ville fex fic nominatas Liubene , Klinizua , Sebene, Tulci , Kazina,

Kribci cum omnibus appendiciis fuis ad Monafterium Quidilingaburg in

honore Sandli Petri conftrudlum pro Kariffimae filiae nofirac Mathilde viftu

& veftitu perpetuo lure poffidendas donamus. Et ut hxc nofiri praecepti

aucftoritas a fidelibus noftris verius credatur, manu propria nofirafubtus

eam firmauimus anulique nofiri Impreffione figillari iuffimus.

Signum Domni Ottonis ^) Sereniffimi regis.

Liudulfus Cancellarius ad vicem brunonis archicapcllani recognoui.

Data non. Kal. Sept. luna XIIII. Anno Dominice Incarnacionis

DCCCC. L. VI. Indift. XIIII. Anno vero domni Ottonis Inuidif-

fimi Regis XXII. Adum quidilingaburg felicitcr.

VL

Ex autogrdfho et ap. Kettner. N. X. ]>. i^.

In
nomine Sandae & indiuiduac Trinitatis. Otto diuina annuente Cle-

mentia Rex. Nouerit omnium fidelium nofirorum praefentium fci-

licet & futurorum indufiria, qualiter nos rogatu venerandx ac diledae

Domnac matrisque nofirae Mahthildae ad altare Quidilingeburg in hono-

rem

h) Vcrba figniim Domni Ottonis et reliqiia quif. Qtitdl. oraifla funt.

ap. KettnerVM in Dij>/om, Qntdlinb. vel Aiiti-
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rem Sanc>ae Mariac conftra(fl:um ac Siindi Scruatii Confeflbris Chrifti et

ad nutrinien Sandimonialium inibi Deo fcruientium pro remedio animac

Donini ac Genitoris noftri Heinrici Regis noftrorumque dcbitorum in

. proprium danius partem quandam dotis eiusdem genitricis noftrx
, hoc

cft villam Spiliberg vocatam
,

quac etiam alio nomine Sibroi-ici dicitur,

in Marca quoque, qux Snieon nominatur, fitam cum adiaccntiis omnibus

& appenditiis, hoc eft mancipiis utriusque icxus, manfis, pratis, pa'cuis,

Siluis, viis et inviis, quefitis ct inquirendis, aquis, aquarumquc decur-

fibus ac molendinis & ut \xxc noftra: audoritatis traditio firmiorem in

Dci nominc tencat vigorem, manu noftra hanc confirmamus Cartam,

anuli noftri impreffionc eam precipientcs muniri.

Signum domni Ottom's inuidiflimi regis ') Liutulfus Cancellarius ad vi-

cem Brunonis Archicappcllani recognoui. Data VIII. Kal. lun. anno In-

carnacionis Domini DCCCCLV. Indidionc XVIII. regnante pio rege Ot-

tone anno XVIIL Adum Maitheburg , in Dci nomine feliciter amen.

§• 13-

Ex hifce interim Speciminibus liquido confiat, DipIomataaKETTNERO
in Aririq. Quedlinb. produda non niodo vitiofe delcripta, led et male lcda;

in multis recognitio Cancellarii vel Archi-Cancellarii ct Data defidcrantur,

vel minus re^le indicata funt, quod vel cx collationc adducflorum Diploma-
tuni cum Kettneri editis patct. Quum etiam plane nullum Monogramma
Kettnerus exprimi curauerit, nifi quod N. XXIII. p. 31. forte ex ingcnio Ty-
pographi fiilfiflime additum cfi ; Ottonis L Imp. Signa fcu Monogrammata,
quippe quar ex autographis accuratc delincata et Diplomatibus modo exhibitis

partim fublcripta funt, et hic repetere licct:

MONOGRAMM ATA OTTONIS L IMP.
I. ir. iir. IV.

T T r TlTlTTffm loi ibi
Primum ^Tonogramma fiibfcriptum cfl Diplomati Ottonis I. apud KETTNE-
RVM N. III. p. 5. Sccundum eft ciufdcm, ibidem Num. V. VI. VII. VIIL

2 p. 12.

i) Ita et in hoe dipl. vltimae lineae ap. Keft- et VI. cum originalibiis collata, corre(f\iot'a iis,